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FINAL COPA DALBA E PARANAENSE DE END FIM RESULTADO GERAL
Pos cate.go_"a Nr |Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total D'fere'?ga D'fe,renga
Posicao Anterior Lider
1 E2/ 1 30 [DANIEL REICHARDT GUARAPUAVA/PR PRO MOTOS 01:12:38,060 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 E2/ 2 29 |DOUGLAS KRATZ GUARAPUAVA/PR 01:13:14,050 | 00:00:35,990 | 00:00:35,990
3 E2/ 3 27 |RAFAEL SCHON PONTA GROSSA/PR LG SEMENTES, FPRM , R3 MOTOS , ANTON 01:15:24,680 | 00:02:10,630 | 00:02:46,620
TECH, REST,QUERUBIM
4 E2/ 4 28 |RENAN BAIER PONTA GROSSA/PR WWW.BOLDORMOTOS.COM.BR 01:17:05,110 | 00:01:40,430 | 00:04:27,050
5 E1/1 15 |PAULO LEANDRO FERREIRA FOZ DO IGUAGU/PR PAULAO 01:18:00,460 | 00:00:55,350 | 00:05:22,400
6 E4/ 1 71 |CLAUDIO KIRNEV SANTA TEREZINHA DE ITAIPU/PR KARCENTER/ RANCHO TCHE LUCAS 01:18:14,450 | 00:00:13,990 | 00:05:36,390
7 E-03B/ 1 | 53 |MARIO ENGELBRECHT ( ABACATE ) TOLEDO/PR LIGUIGAS 01:18:21,980 | 00:00:07,530 | 00:05:43,920
8 E2/ 5 26 |FERNANDO CREMONESE PALOTINA/PR KPR PNEUS OFFROAD,MOTOSPORT TURATTO, 01:18:37,520 | 00:00:15,540 | 00:05:59,460
COLOR MIDIA, ESCRITORIO
9 E1/ 2 5 |JULIANO SIDNEI DA ROSA FOZ DO IGUCU/PR 01:19:27,380 | 00:00:49,860 | 00:06:49,320
10 E4/ 2 70 [JOAO GABRIEL MICHELIN APUCARANA/PR 01:19:46,900 | 00:00:19,520 | 00:07:08,840
11 | E-03B/ 2 | 54 [SERGIO TURATTO PALOTINA/PR MOTOSPORT TURATTO 01:19:58,120 | 00:00:11,220 | 00:07:20,060
12 | E-03B/ 3| 52 [ROMEU EURICH APUCARANA/PR BOMPAPEL / VIVAPEL - ORMA MOTOS - SHEREK | 01:20:32,700 | 00:00:34,580 | 00:07:54,640
MOTO PECAS - ERITON
13 E1/ 3 7 |EDUARDO FALCONI FAISST PONTA GROSSA/PR W3 IN METALURGICA 01:21:06,490 | 00:00:33,790 | 00:08:28,430
14 E1/ 4 4 |JHONATAN PONTAROLLO PONTA GROSSA/PR FEIJAO PONTAROLLO 01:21:22,100 | 00:00:15,610 | 00:08:44,040
15 | E-03A/ 1| 44 |[ELIAS CFOLLY LONDRINA/PR POSTO MALASSISE-LUISINHO MOTOS 01:22:22,350 | 00:01:00,250 | 00:09:44,290
16 E4/ 3 73 |PAULO GIOVANI WALTRICK TOLEDO/PR EQUIPE ACESSORIOS 01:23:28,130 | 00:01:05,780 | 00:10:50,070
17 E4/ 4 75 |DOUGLAS MASSUCATTO CASCAVEL/PR AUTO MECANICA MASSUCA 01:24:18,010 | 00:00:49,880 | 00:11:39,950
18 E4/ 5 72 |VALDINEI DA SILVA TOIGO(NENE) CAMPINA DO SIMAO/PR MADEIREIRA ZIMERMAN LDTA. 01:24:25,710 | 00:00:07,700 | 00:11:47,650
19 E1/ 5 1 |SERGIO ZENI JR (JUKA BALA) PONTA GROSSA/PR EKIPMOTOS 01:26:02,970 | 00:01:37,260 | 00:13:24,910
20 | E-03B/ 4 | 55 [JOSEWALUS NETO PONTA GROSSA/PR METALURGICA WALUS LTDA 01:27:34,310 | 00:01:31,340 | 00:14:56,250
21 | E-03A/ 2 | 48 |ALEXANDRE FLORIO FOZ DO IGUACU/PR ASF 01:27:47,430 | 00:00:13,120 | 00:15:09,370
22 | E-03A/ 3 | 43 |FABIO NATEL P. XAVIER APUCARANA/PR F.NATEL ACUPUNTURA E HOMEOPATIA 01:28:05,530 | 00:00:18,100 | 00:15:27,470
VETERINARIA
23 | E-03A/ 4 | 42 |FERNANDO MAURI SPINDLER FLORIANOPOLIS/SC RET QUERUBIM 01:28:54,230 | 00:00:48,700 | 00:16:16,170
24 | E-03A/ 5| 46 |CARLOSR MOREIRA CASCAVEL/PR CR ISTALACAOQ ELETRICA 01:29:16,940 | 00:00:22,710 | 00:16:38,880
25 | E-03A/ 6 | 49 |ROGERIO GABRIEL PONTA GROSSA/PR POTENCIA DIESEL 01:30:58,640 | 00:01:41,700 | 00:18:20,580
26 E1/ 6 16 |TAILUR PEROZZO CASCAVEL/PR COBRAS DA TRILHA TRAIL CLUBE MOTO CLUBE | 01:31:50,740 | 00:00:52,100 | 00:19:12,680
CASCAVEL
27 | E-03B/ 5| 57 |CICERORKUNTZ GUARAPUAVA/PR AGRICOLA CRK 01:33:21,010 | 00:01:30,270 | 00:20:42,950
28 E4/ 6 74 |MARINHO ESPINDOLA PERACIOS TRAIL CLUB/PR GTI INFORMATICA / PERACIOS TRAIL CLUB 01:34:54,080 | 00:01:33,070 | 00:22:16,020
29 E1/ 7 17 |PIERRE GUARAPUAVA/PR 01:36:39,480 | 00:01:45,400 | 00:24:01,420
30 E1/ 8 6 |FERNANDO A. SANTOS GUARAPUAVA/PR K13 - SOLUCOES ONLINE LTDA 01:38:01,890 | 00:01:22,410 | 00:25:23,830
31 | E-03A/ 7 | 45 |JOSE ROBERTO MARTINS PONTA GROSSA/PR BATLAMA 01:39:31,040 | 00:01:29,150 | 00:26:52,980
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32 E-03A/ 8 | 47 |ARI MASSUCATO CASCAVEL/PR 01:41:54,010 | 00:02:22,970 | 00:29:15,950
33 E1/ 9 2 |ALAN KUHFUSS CORREA - CARIOCA PONTA GROSSA/PR BATLAMA - CARIOCA’S MOTOWEAR 01:42:27,990 | 00:00:33,980 | 00:29:49,930
34 E-03B/ 6 56 [DIRCEL CENCI PINHAIS/PR RR MOTO PECAS 06:56:30,860 | 05:14:02,870 | 05:43:52,800
DC E1/ 10 14 |CARLOS EDUARDO KAZAHAYA GUARAPUAVA/PR BATATAS E CEREAIS GUARA 07:24:48,060 | 00:28:17,200 | 06:12:10,000
DC E1/ 11 3 [FABIO PEDRO MACHADO TOLEDO/PR 13:00:00,000 | 05:35:11,940 | 11:47:21,940
DC E1/ 12 18 |LEONARDO RIBEIRO FERRERO / 13:00:00,000 | 00:00:00,000 | 11:47:21,940
DC E2/ 6 25 |LOANDRO ROGER ANTON RIO NEGRINHO/SC GAUERDOBRASIL- 13:00:00,000 | 00:00:00,000 | 11:47:21,940
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